[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРАБЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с. Парабель

от 29.03.2018 г.

           №7
О внесении изменения в распоряжение Администрации Парабельского сельского поселения от 09.03.2017 №11
В целях привлечения большего числа общественных движений и организаций к обсуждению проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования «Парабельское сельское поселение»,
СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Внести в распоряжение Администрации Парабельского сельского поселения от 09.03.2017 №11 «Об утверждении состава комиссии по рассмотрению и оценке предложений граждан, организаций о включении в муниципальную программу «Формирование современной городской среды муниципального образования «Парабельское сельское поселение»» изменение, изложив приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за исполнением оставляю за собой.
Глава поселения

Е.С. Либрехт

Исполнитель

Деев Александр Иванович
Тел: (38252) 2-20-29
Рассылка:

Адм. Парабельского с/п – 1
Приложение

к распоряжению Администрации

Парабельского сельского поселения

от 29.03.2018 №7
Состав
комиссии по рассмотрению и оценке предложений
граждан, организаций о включении в муниципальную программу
«Формирование современной городской среды муниципального образования
«Парабельское сельское поселение»

Либрехт Евгений Сергеевич

глава Парабельского сельского поселения

(председатель комиссии)

Деев Александр Иванович
заместитель главы администрации по ЖКХ, транспорту и дорожному хозяйству

(заместитель председателя комиссии)

Бабич Александр Сергеевич
ведущий специалист по благоустройству (секретарь комиссии)

Члены комиссии:

Гордиевский Михаил Александрович
главный редактор газеты «Нарымский вестник» (по согласованию)
Ковбаса Александр Филиппович
координатор Парабельского местного отделения политической партии «ЛДПР» (по согласованию)
Лебедева Елена Васильевна
депутат Совета Парабельского сельского поселения, руководитель исполнительного комитета Парабельского местного отделения ВПП «Единая Россия» (по согласованию)
Матсаков Дмитрий Сагыналиевич
заместитель председателя Совета Парабельского сельского поселения (по согласованию)